г.Краснодар

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>
(СРОА кСПС ЮР))

<18> июля 2011г.
Повестка дня заседания:

1. О приеме нового члена в СРОА кСПС ЮР), ранее являвшегося членом Ассоциации
сlpои,t,е;tсй кРегисl t; iLl tыtьii.i с,ll]ilи l с"llьtлый сt;tъялtс в.

2. О вступлении в силу решений СРОА (СПС ЮР> и внесении сведений в реестр членов
СРоА кСПС ЮР).

3. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА (СПС ЮР)
по заJIвлению ООО СПКФ кАЗОТ> (ИНН 2З040076З6).

4. О прекращении членства ООО <Энерго-Ресурс> (ИНН 2315150518) в СРОА (СПС
К)Р).

5, О возврате ошибочно перечисленных на счет СРОА (СПС ЮР> денежных средств.
По l вопросу повестки РЕШИЛИ: Принять в члены СРОА кСПС ЮР) ООО кАльянс-

Строй> (ИНН 2З202З1378) ранее являвшегося членом.Ассоi{иаr{lrи строителей <Регисlнальный
0ТРО}rтOльныЙ альянс}). fiвgлgния () KOTOpcэli бьтли ,{скJк)i{ены из гOOударотвеннOг0 реестра
саr,lорегyлируе ,Iых орг;iниз;lций. Решение Совета СРОА (СПС ЮР> вступит в силу после
уплаты взноса в компенсационный фо"д Ассоциации.

Голосовалu: кза> - б, кпроmuвD - неm, квозdержалuсьD - неm.
Р eu.teHue прuняmо еduноzласн о.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести в Реестр членов СРОА кСПС ЮР> сведения о
ЗАО <Мелиоратор> (ИНН 2ЗЗ0005441). В соответствии с внесенным взносом в
КОМпенсаЦионныЙ фоrrд возмещения вреда и представленными документами ЗДО
кМелиоратор> (ИНН 2ЗЗ0005441) имеет право осуществлять строительство, реконструкцик),
КаПитальньЙ ремонт объектов капитаJIьного строительства, стоимость которого по одному
ДоГоВору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности
ЧЛена саМорегулируемоЙ организации), кроме особо опасных и технически сложных объектов.
объектов использования атомной энергии.

Голосовалu: кза)) - б, кпроmL!в)) - неm, квозdерэtсалuсь) - неm.
Р еше нuе прuняmо е duн о zл асн о.

По 3 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРОА (СПС ЮР>
В СвяЗи с необходимостью исключения сведениЙ о наличии права выполнять строительство,
РекОнструкцию и капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов в отношении ООО СПКФ (АЗОТ) (ИНН 2З0400]6З6)"

Голосовалu: кза, - б, кпроmLlвD - неm, квозOержапl,tсьD - неm.
Р eu,teHue прuняmо еduноzласно.

По 4 вопросу повестки РЕШИЛИ: Прекратить членство обшlества с ограниченной
ОТВеТсТВенностью <Энерго-Ресурс) (ИНН 2З\5|50518) в СРОА (СПС ЮР>>, поручить
ДирекЦии Ассоциации внести в Реестр членов СРОА кСПС ЮР> сведения о прекращении
членства обrцества с ограниченной ответственностью <Энерго-Ресурс> (ИНН 2315150518). А
ТакЖе направить соответствуюtцее уведомление в Ассоциацию кОбщероссийская
НеГосУдарственная некомN,Iерческая организация - общероссийское отраслевое объединение
РабОтодателеЙ <Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство).

Голосовалu: кза)) - б, кпроmuв> - неm, квозdержалuсь> - неm.
Р eu.teHue прuняmо eduH оzласно.

По 5 вопросу повестки РЕШИЛИ: Удовлетворить заJIвление и вернуть ошибочно
Перечисленные денежные средства. поступившие на специzrльный счет компенсационного
фонда возмещения вреда Ассоциации, открытый в Юго-Западн БЕРБАНК:
- АО <Черномортранснефть> (ИНН 2З15072242) в
(платежное поручение Jф17101 от 26.06.2017г.).

тысяч) рублей

Голосовалl,t: кза) - б, кпроmuв)) - неm, к

ffiчt"Фj

ъ.*оu"u+]

*:if*h*fi*?;

,fui,THS
Секретарь Совета

Решенuе прuняmо

рючкова Н.А.